

Zivilschutzzentrum Sarntal/ Centro protezione civile Sarentino

Kostenberechnung - Raumprogramm - Stima dei costi - Programma planivolumetrico

	Feuerwehr/ Vigili del Fuoco					Weißes Kreuz/Croce Bianca					Bergrettung/Soccorso Alpino					Zivilschutzzug/Protezione Civile					Zusamm./Riasu.
	m ²	Höhe	m ³	€/m3	€	m ²	Höhe	m ³	€/m3	€	m ²	Höhe	m ³	€/m3	€	m ²	Höhe	m ³	€/m3	€	
UG/ Piano interrato	377	4,5	1696,5	270,00 €	458.055,00 €	321	4,5	1445	270,00 €	390.015,00 €	96	4,5	432	270,00 €	116.640,00 €	171	4,5	769,5	270,00 €	207.765,00 €	
EG/ Piano terra	405	4,5	1822,5	270,00 €	492.075,00 €	422	4,5	1899	270,00 €	512.730,00 €	0	4,5	0	270,00 €	- €	0	4,5	0	270,00 €	- €	
OG/ Primo piano	119	4,5	535,5	270,00 €	144.585,00 €	344	4,5	1548	270,00 €	417.960,00 €	118	4,5	531	270,00 €	143.370,00 €	68	4,5	306	270,00 €	82.620,00 €	
Interne Erschließung UG/ Circolazione interna p.int.	13	4,5	58,5	270,00 €	15.795,00 €	13	4,5	58,5	270,00 €	15.795,00 €	13	4,5	58,5	270,00 €	15.795,00 €	13	4,5	58,5	270,00 €	15.795,00 €	
Interne Erschließung EG/ Circolazione interna p.terra	10,25	4,5	46,125	270,00 €	12.453,75 €	10,25	4,5	46,13	270,00 €	12.453,75 €	10,25	4,5	46,13	270,00 €	12.453,75 €	10,25	4,5	46,125	270,00 €	12.453,75 €	
Interne Erschließung OG/ Circolazione interna p.terra	19,5	3,7	72,15	270,00 €	19.480,50 €	19,5	3,7	72,15	270,00 €	19.480,50 €	19,5	3,7	72,15	270,00 €	19.480,50 €	19,5	3,7	72,15	270,00 €	19.480,50 €	
Verkehrsfläche + Rampe OG/ circolaz.+ rampa 1.piano	171,25	4,5	770,625	150,00 €	115.593,75 €	171,25	4,5	770,6	150,00 €	115.593,75 €	171,25	4,5	770,6	150,00 €	115.593,75 €	171,25	4,5	770,625	150,00 €	115.593,75 €	
Verkehrsfläche + Rampe UG/ circolaz.+ rampa p. int.	138	4,5	621	180,00 €	111.780,00 €	138	4,5	621	180,00 €	111.780,00 €	138	4,5	621	180,00 €	111.780,00 €	138	4,5	621	180,00 €	111.780,00 €	
Technikraum/ impianti	7,5	4,5	33,75	180,00 €	6.075,00 €	7,5	4,5	33,75	180,00 €	6.075,00 €	7,5	4,5	33,75	180,00 €	6.075,00 €	7,5	4,5	33,75	180,00 €	6.075,00 €	
Aussengestaltung/ sistemazione esterna	448,25	0	0	120,00 €	53.790,00 €	448,25	0	0	120,00 €	53.790,00 €	448,25	0	0	120,00 €	53.790,00 €	448,25	0	0	120,00 €	53.790,00 €	215.160,00 €
Kommandoraum/ sala comando	19,5	4,5	87,75	270,00 €	23.692,50 €	19,5	4,5	87,75	270,00 €	23.692,50 €	19,5	4,5	87,75	270,00 €	23.692,50 €	19,5	4,5	87,75	270,00 €	23.692,50 €	
Nachrichtenraum/ sala radio	0	4,5	0	270,00 €	- €	0	4,5	0	270,00 €	- €	0	4,5	0	270,00 €	- €	0	4,5	0	270,00 €	- €	
Schulungsraum/ sala di formazione	49,5	4,5	222,75	270,00 €	60.142,50 €	49,5	4,5	222,8	270,00 €	60.142,50 €	49,5	4,5	222,8	270,00 €	60.142,50 €	49,5	4,5	222,75	270,00 €	60.142,50 €	
GESAMTBETRAG BAUARBEITEN / TOTALE COSTI DI COSTRUZIONE					1.513.518,00 €					1.739.508,00 €					678.813,00 €					709.188,00 €	4.641.027,00 €
Unvorgesehenes / Imprevisti 5%					75.675,90 €					86.975,40 €					33.940,65 €					35.459,40 €	232.051,35 €
Technische Spesen /Spese Tecniche 14% (Bauarbeiten/lavori)					211.892,52 €					243.531,12 €					95.033,82 €					99.286,32 €	649.743,78 €
Mwst. 22% + CNPAIA 4%Technische Spesen					56.956,71 €					65.461,17 €					25.545,09 €					26.688,16 €	174.651,13 €
MwSt / IVA 10% (Bauarbeiten/lavori)					151.351,80 €					173.950,80 €					67.881,30 €					70.918,80 €	464.102,70 €
SUMMEN ZUR VERFÜGUNG DER VERWALTUNG / SPESE A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE 494.012,28					495.876,93 €					569.918,49 €					222.400,86 €					232.352,68 €	
ZWISCHENSUMME BAUARBEITEN / SUBTOTALE COSTI DI COSTRUZIONE					2.009.394,93 €					2.309.426,49 €					901.213,86 €					941.540,68 €	6.161.575,96 €
EINRICHTUNG / ARREDAMENTO					380.000,00 €					380.000,00 €					380.000,00 €					380.000,00 €	1.520.000,00 €
Unvorgesehenes / Imprevisti (inkl MwSt/IVA incl.)					19.000,00 €					19.000,00 €					19.000,00 €					19.000,00 €	76.000,00 €
Technische Spesen /Spese Tecniche 14% (Einrichtung/arredamento)					53.200,00 €					53.200,00 €					53.200,00 €					53.200,00 €	212.800,00 €
Mwst. 22% + CNPAIA 4%Technische Spesen					14.300,16 €					14.300,16 €					14.300,16 €					14.300,16 €	57.200,64 €
MwSt / IVA 22% (Einrichtung/arredamento)					83.600,00 €					83.600,00 €					83.600,00 €					83.600,00 €	334.400,00 €
SUMMEN ZUR VERFÜGUNG DER VERWALTUNG / SPESE A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRA150.667,00					170.100,16 €					170.100,16 €					170.100,16 €					170.100,16 €	
ZWISCHENSUMME EINRICHTUNG / SUBTOTALE ARREDAMENTO					550.100,16 €					550.100,16 €					550.100,16 €					550.100,16 €	2.200.400,64 €
GESAMTBETRAG KOSTENSCHÄTZUNG / TOTALE COSTI STIMATI					2.559.495,09 €					2.859.526,65 €					1.451.314,02 €					1.491.640,84 €	8.361.976,60 €